[image: ]

О снятии ветеринарного режима карантинной зоны на территории зимовки Желкалак Камыстинского аульного округа Жанибекского района
Решение акима Камыстинского аульного округа Жанибекского района Западно-Казахстанской области от 11 января 2013 года № 1
[bookmark: z3]
      В соответствии с Законом Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Законом Республики Казахстан "О ветеринарии", Законом Республики Казахстан "О нормативных правовых актах", на основании представления руководителя государственного учреждения "Жанибекской районной территориальной инспекции Комитета ветеринарного контроля и надзора Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан" О.Даулетова №3 от 8 января 2013 года РЕШИЛ:

      1. Снять ветеринарный режим карантинной зоны на территории зимовки Желкалак Камыстинского аульного округа Жанибекского района, в связи с исполнением ветеринарных мероприятий в режиме установленных ограничений карантинной зоны.

      2. Признать утратившим силу решение акима Камыстинского аульного округа №7 от 15 ноября 2012 года.

      Аким аульного округа

Б.Утегалиев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14